
Město Milevsko 
Kontrolní výbor Zastupitelstva města Milevska 
se sídlem náměstí E.Beneše 420, 399 16 Milevsko 

telefon: 382 504 103, 382 504 111, fax:  382 521 879 

e-mail: sekret@milevsko-město.cz, www.milevsko-město.cz 

MM 16902/2017 

 

Zápis č. 24/2017 

z 24. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska, které se konalo dne 

25.5.2017 od 17.00 hod. v zasedací místnosti MěÚ Milevsko, nám.E.Beneše 420, II. patro. 

 

Přítomni:  RSDr. Jiří Kotalík, Bc. Zdeněk Herout, Ing. Milan  Kreuzer, Zdeněk Kristián,  

                         Marcela Kužníková,  Ing. Miroslav Machart,  Václav Málek  a tajemník KV  

                         ZMM  JUDr. Jiří  Hradil  

                                       

Omluveni:   Martin Kostínek – zahraničí, Ing. Ladislav Macháček - Praha 

 

                           

Program: 

1. Zahájení zasedání 

2. Informace z 22. Zasedání ZMM  

3. Schválený plán kontrolní činnosti KV ZMM 

4. Stanovení postupů a harmonogram kontrolní činnosti dle schváleného plánu 

5. Různé 

 

 

Jednání: 

 

1. 24. zasedání Kontrolního výboru Zastupitelstva města Milevska zahájil předseda RSDr. 

Kotalík, který přivítal členy KV ZMM. Konstatoval splnění zákonných podmínek 

k rozhodování formou usnesení a seznámil přítomné s programem 24. zasedání. 

K navrženému programu nebylo vzneseno žádných připomínek. Zápis z 23. zasedání KV 

ZMM byl  zveřejněn na webových stránkách města Milevska. 

 

2. Předseda KV ZMM podrobně informoval přítomné o průběhu 22. zasedání ZMM a 

projednávaných bodech. V následné diskuzi k projednávaným bodům členové ZMM 

zodpověděli vznesené dotazy. Rozsáhlá diskuze byla vedena k postupu spojeného 

s církevní restitucí a na ní navazující směnu pozemků.       

 

3. Předložený návrh plánu kontrolní činnosti KV ZMM, který byl zpracován do srpna 2018, 

byl projednán na 22. zasedání ZMM a bez připomínek byl schválen usnesením ZMM č. 

273/17. 

 

4. Na základě rozpravy k jednotlivým bodům schváleného plánu kontrolní činnosti byly 

stanoveny pracovní skupiny k provedení výchozích šetření.  

 

a) Kontrola čerpání financí při investičních akcích  

    Ing. Machart, Ing. Kreuzer, RSDr. Kotalík, Málek a Kristián 

 

mailto:sekret@milevsko-město.cz
http://www.milevsko-město.cz/


 

-2- 

 

b) Kontrola zakázek malého rozsahu – výběrová řízení na TDI 

     Kužníková a Ing. Macháček 

 

c) Kontrola plnění usnesení ZMM č. 67/15 

    Málek, Kristián a RSDr. Kotalík 

 

d) Kontrola účelového využití zápůjček realizovaných z FRB v r. 2016 

    Bc. Herout, Kostínek a RSDr. Kotalík 

 

e) Následná kontrola stavu, evidence a vymáhání pohledávek na úseku hospodaření  

    s bytovými prostory   

    Ing. Machart a Kristián 

 

f) Kontrola účelového využití zápůjček realizovaných z FRB v r. 2017 

    Bc. Herout, Kostínek a RSDr. Kotalík 

 

Harmonogram k  provádění   kontrolních  úkonů  bude stanoven  na  základě   návrhů 

pověřených pracovních skupin na 25. zasedání KV ZMM, na kterém bude i upřesněn 

postup následné kontroly ve věci radaru v části Velká. 

 

5. 25. zasedání KV ZMM bude tajemníkem KV svoláno na 15.6.2016 od 17. hod.  

 

 

Přílohy:  lx pozvánka 

              1x listina přítomných 

   

            

Zapsal: JUDr. Jiří Hradil                 RSDr. Jiří  K o t a l í k 

                                                                                  předseda Kontrolního výboru 

                                                                                  Zastupitelstva města Milevska 

 

 

 

 


